МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Владикавказ

О временном исполнении обязанностей

директора ГБУ ДО ДМШ МК РСО-А

В связи с необходимостью осуществления руководства и организации
работы государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская музыкальная школа Министерства культуры Республики Северная
Осетия-Алания» (далее - ГБУ ДО ДMlll МК РСО-А), руководствуясь статьями
60.2, 151 Трудового кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить временное исполнение обязанностей директора ГБУ ДО
ДМШ на заместителя директора по учебно-методической работе ГБУ ДО ДМШ
МК РСО-А Дмитриенко Екатерину Дмитриевну, без освобождения от исполнения
обязанностей по занимаемой должности, с 8 сентября 2021 года до момента
согласования с Администрацией Главы Республики Северная Осетия-Алания и
Правительства Республики Северная Осетия-Алания назначение на должность
директора ГБУ ДО ДМШ МК РСО-А.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры РСО-Алания от
15 июня 2021 года № 48 «О временном исполнении обязанностей директора ГБУ
ДО ДМШ РСО-А».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: согласие Дмитриенко Е.Д. от 07.09.202lr.

Врио Министра